Ahp Merkle
Gmbh
Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye içi
kapı teslim fiyat ve
teslim süresi içeren
teklifimizi almak için
info@yursat.com.tr e-
posta adresine başvuru
yapabilir ya da ayrıntılı
bilgi için +90 224 240 03
04 numaralı
telefonumuzdan bizlere
ulaşabilirsiniz.
Ahp Merkle Gmbh
Markası, tedarik süresi
için lütfen bizimle
iletişime geçiniz.
Firmamız Ahp Merkle Gmbh
Türkiye Distribütörü veya
temsilcisi değildir. Firmamız
sipariş durumunda, belirtilen
ürünlerde sadece Orjinal ve yeni
ürün teklifi sunmaktadır. Bu
sitede gösterilen Özel marka adları
ve ticari markalar ilgili sahiplerinin
mülkiyetindedir, talep durumunda
kaldırılmaktadır.
Ürün Açıklama
20178288 BZ 500.25/16.33.201.30 Pmax: 500bar
265897
AHP hydraulic cylinder UZ 100.20/10.01.201.090 G.M Weight
0.5 kg Customs tariff number / origin 84122180 / DE Type
universal cylinder Cylinder type Designation UZ 100 Piston
diameter 20 mm Rod diameter 10 mm Design 01 = fastening
thread at the front Function type 201 = double-acting Stroke
90 mm Design variants G = with welded base Max. operating
pressure 100 bar Piston rod end external thread Cstg.
weight/length d2 = M8, L3 = 13mm Rod projection L2 23 mm
ZA 100.20/10... was replaced by item no. 26589 UZ 100.20...
211563
AHP BLOCK CYLINDER MBZ 160.63/40.77.201.063 OM.G4
Weight 5.7 kg Customs tariff number / Origin 84122180 / DE
Type block cylinder for magnetic field sensor cylinder type
Designation MBZ 160 piston diameter 63 mm rod diameter 40
mm Design 77 = 01+02 = 4 mounting holes, countersunk on
both sides, connection: pipe thread Function type 201 =
double-acting stroke 63 mm Switch OM = prepared for
magnetic field sensors max. operating pressure 250 bar up to
max. 3 million double strokes Piston rod end G4 = with
locking thread according to 5.533.04 and DIN 913 threaded
Ahp Merkle Gmbh
Yursat Dış Tic. Münendislik
Yeni Karaman Mah. Sanayi Cad. 4. Kantar Sok. Asya Plaza Kat:5 No:505
Osmangazi/BURSA
+90 224 2400304
YURSAT yedek parça tedariği yapan bir şirkettir. Sitemizde bulunan markaların yetkili distribütörü yada temsilcisi değildir. [1 / 2]
pin
144392
BZ 500.16/10.01.201.023 U CYLINDER BLOCK SUND BIRSTA
P.517576 // SPOOLER SUND BIRSTA STRAPPING MACHINE
BLOCK CYLINDER P.61 GIVEN AS SPARE.
80007060
Ahp Merkle Gmbh
Yursat Dış Tic. Münendislik
Yeni Karaman Mah. Sanayi Cad. 4. Kantar Sok. Asya Plaza Kat:5 No:505
Osmangazi/BURSA
+90 224 2400304
YURSAT yedek parça tedariği yapan bir şirkettir. Sitemizde bulunan markaların yetkili distribütörü yada temsilcisi değildir. [2 / 2]